
Absolutni rezultati po spolu

Vzpon na Strmo reber

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: M
44 GEL TEAM1 GRAD Martin 1 00:25:41 00:04:39Moški absolutno 19,62

20 JB TEAM NOVO MES2 ARKO Jan 1 00:29:11 00:08:09Moški absolutno 17,27

6 POGI TEAM UAE GEN3 JAZBEC Gal 1 00:29:13 00:08:11Moški absolutno 17,25

76 TEAM BTS COMPANY4 PREŠEREN Jani 1 00:30:06 00:09:04Moški absolutno 16,74

7 POGI TEAM UAE GEN5 JAZBEC Jan 1 00:30:21 00:09:19Moški absolutno 16,61

8 TK INLES RIKO RIBNI6 ŽAGAR Taj 1 00:30:26 00:09:24Moški absolutno 16,56

131 TRIATLON KLUB RIB7 ŽAGAR Matic 1 00:30:32 00:09:30Moški absolutno 16,51

18 JB TEAM NOVO MES8 KROMAR Matej 1 00:31:06 00:10:04Moški absolutno 16,21

1 TRIATLON KLUB RIB9 ŽAGAR Jurij 1 00:32:50 00:11:48Moški absolutno 15,35

4110 HENIGMAN Sašo 1 00:35:13 00:14:11Moški absolutno 14,31

1411 MURN Samo 1 00:35:35 00:14:33Moški absolutno 14,16

4 ŠD GRIBLJE12 BRODARIČ Jan 1 00:35:35 00:14:33Moški absolutno 14,16

128 RACNA TEAM13 ŽNIDARŠIČ Marko 1 00:35:55 00:14:53Moški absolutno 14,03

4314 HAJDINJAK Dejan 1 00:35:57 00:14:55Moški absolutno 14,02

5 ADRIA MOBIL (ADR)15 ANTOLIČ Bor 1 00:36:02 00:15:00Moški absolutno 13,99

86 KD TIM VITA16 SKUBIC Borislav 1 00:36:19 00:15:17Moški absolutno 13,88

4517 GORŠE Frank 1 00:36:49 00:15:47Moški absolutno 13,69

82 ŠD BAM.BI18 ČUK Tomislav 1 00:36:50 00:15:48Moški absolutno 13,68

81 KK ZAVRŠNICA19 PREŠEREN Branko 1 00:37:18 00:16:16Moški absolutno 13,51

3220 PANTAR Simon 1 00:37:32 00:16:30Moški absolutno 13,43

3 ADRIA MOBIL 21 KADUN Domen 1 00:38:03 00:17:01Moški absolutno 13,25

47 KOčEVSKI MEDO22 BUTKOVIĆ Hinko 1 00:38:23 00:17:21Moški absolutno 13,13

40 JBM TEAM 23 HORVAT Jože 1 00:39:08 00:18:06Moški absolutno 12,88

13524 STARIČ Branko 1 00:39:35 00:18:33Moški absolutno 12,73

71 SODRAžICA 25 ARKO Matjaž 1 00:39:42 00:18:40Moški absolutno 12,7

1526 KORDIŠ Jaka 1 00:39:58 00:18:56Moški absolutno 12,61

9 POGI TEAM UAE GEN27 DOGŠA Tadej 1 00:40:14 00:19:12Moški absolutno 12,53

140 BIKE CENTER CERK28 ŠIRAJ Rok 1 00:40:34 00:19:32Moški absolutno 12,42

3129 PLESE Bojan 1 00:40:39 00:19:37Moški absolutno 12,4

13430 RUGOLE Damijan 1 00:40:43 00:19:41Moški absolutno 12,38

74 ŠD ELEKTRO LJUBLJ31 JANEŽIČ Roman 1 00:41:02 00:20:00Moški absolutno 12,28

2632 TANDAR Alen 1 00:41:06 00:20:04Moški absolutno 12,26

6633 KOKALJ Anton 1 00:41:26 00:20:24Moški absolutno 12,16

33 ŠD MOšNJE34 MOHORIC Marko 1 00:41:30 00:20:28Moški absolutno 12,14

6535 KOKELJ Simeon 1 00:41:58 00:20:56Moški absolutno 12,01

77 ALEKSEJDOLINSEK.36 MRŠNIK Matej 1 00:42:06 00:21:04Moški absolutno 11,97

83 KK ROGLA37 CERAR Igor 1 00:42:16 00:21:14Moški absolutno 11,92

3438 MIHELIČ Marko 1 00:42:20 00:21:18Moški absolutno 11,91

1639 DOLES David 1 00:42:44 00:21:42Moški absolutno 11,79
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3540 MEZNARČIČ Blaž 1 00:42:52 00:21:50Moški absolutno 11,76

13741 HAJDINJAK Vladimir 1 00:42:58 00:21:56Moški absolutno 11,73

91 MTB TRAIL CENTER 42 ERJAVEC Jošt 1 00:43:08 00:22:06Moški absolutno 11,68

11343 JANEŽIČ Alen 1 00:43:08 00:22:06Moški absolutno 11,68

132 MTB TRAIL CENTER 44 BARTOLME Enej 1 00:43:13 00:22:11Moški absolutno 11,66

129 SK LOšKA DOLINA45 BARAGA Boštjan 1 00:43:18 00:22:16Moški absolutno 11,64

6246 MIHELIČ Tomaž 1 00:43:26 00:22:24Moški absolutno 11,6

138 KK RIBNČAN47 ŠTUPICA Janez 1 00:43:40 00:22:38Moški absolutno 11,54

103 KD KM48 OKORN Žiga 1 00:44:19 00:23:17Moški absolutno 11,37

6949 JURIĆ Miroslav 1 00:44:49 00:23:47Moški absolutno 11,25

92 MTB ŠOLA KOčEVJE50 MESOJEDEC Svit 1 00:44:54 00:23:52Moški absolutno 11,22

139 ŠD BLOKE51 MILAVEC Janez 1 00:44:58 00:23:56Moški absolutno 11,21

4652 DRAŠKOVIČ Aleksander 1 00:45:12 00:24:10Moški absolutno 11,15

133 MTB TRAIL CENTER 53 BARTOLME Mitja 1 00:45:13 00:24:11Moški absolutno 11,15

50 KD KM54 PUGELJ Jože 1 00:45:32 00:24:30Moški absolutno 11,07

84 /55 NOSAN Dušan 1 00:45:41 00:24:39Moški absolutno 11,03

5556 ZUTIC Matija 1 00:45:50 00:24:48Moški absolutno 11

3757 KONDA Aleš 1 00:46:09 00:25:07Moški absolutno 10,92

61 PULE TEAM58 MUŠKA Bogdan 1 00:46:50 00:25:48Moški absolutno 10,76

105 KD KM59 MESOJEDEC Gašper 1 00:47:24 00:26:22Moški absolutno 10,63

80 KK VELIKE LAščE60 PERHAJ Anton 1 00:47:29 00:26:27Moški absolutno 10,61

1061 SEVER Blaž 1 00:48:29 00:27:27Moški absolutno 10,4

1262 REZELJ Matija 1 00:49:17 00:28:15Moški absolutno 10,23

12663 PETKOVŠEK Miro 1 00:49:48 00:28:46Moški absolutno 10,12

9464 TOMC Gregor 1 00:49:56 00:28:54Moški absolutno 10,09

10065 GRADIŠAR Peter 1 00:50:00 00:28:58Moški absolutno 10,08

2866 ŠTIMAC Sanjin 1 00:50:21 00:29:19Moški absolutno 10,01

10867 MURN Igor 1 00:50:49 00:29:47Moški absolutno 9,92

118 KD KM68 LEBAN Sven 1 00:51:16 00:30:14Moški absolutno 9,83

119 KD KM69 ERJAVEC Tadej 1 00:51:19 00:30:17Moški absolutno 9,82

5970 VLAŠIČ Franc 1 00:51:29 00:30:27Moški absolutno 9,79

9771 LIPOVEC Uroš 1 00:51:31 00:30:29Moški absolutno 9,78

96 KD KM72 LUZAR Gregor 1 00:52:08 00:31:06Moški absolutno 9,67

9973 JUŽNIČ Damjan 1 00:52:45 00:31:43Moški absolutno 9,55

4874 BOŽIČ Dejan 1 00:52:52 00:31:50Moški absolutno 9,53

7875 PLUT Andrej 1 00:53:56 00:32:54Moški absolutno 9,34

73 KD MELAMIN76 VESELIČ Gorazd 1 00:54:42 00:33:40Moški absolutno 9,21

11277 KLOBUČARIČ Matjaž 1 00:54:56 00:33:54Moški absolutno 9,17

5878 VONCINA Sandi 1 00:55:23 00:34:21Moški absolutno 9,1

38 BBK KVARNER79 KEREKOVIĆ Nikola 1 00:55:45 00:34:43Moški absolutno 9,04

7080 BAHAR Matjaž 1 00:56:29 00:35:27Moški absolutno 8,92

11181 KOVAČIČ Klemen 1 00:56:41 00:35:39Moški absolutno 8,89

1182 REZELJ Urban 1 00:59:23 00:38:21Moški absolutno 8,49

63 ŠD PULZ83 KRIŽANEC Bojan 1 00:59:51 00:38:49Moški absolutno 8,42

106 KD KM84 ADAMIČ Emil 1 01:00:41 00:39:39Moški absolutno 8,31

11485 BELJAN  Aljoša 1 01:01:26 00:40:24Moški absolutno 8,2

5686 ZAKRAJŠEK Boštjan 1 01:01:51 00:40:49Moški absolutno 8,15

120 ŠD MOšNJE87 MOHORIČ Zdravko 1 01:02:36 00:41:34Moški absolutno 8,05

Spol: Ž
87 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:34:16 00:13:14Ženske absolutn

o
14,71

89 KK ZAVRŠNICA2 PREŠEREN Matejka 1 00:45:38 00:24:36Ženske absolutn
o

11,04
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90 KD TIM VITA3 KOMAROV Nataša 1 00:53:16 00:32:14Ženske absolutn
o

9,46

1304 STARIČ Tanja 1 01:00:45 00:39:43Ženske absolutn
o

8,3

1365 HAJDINJAK Nika 1 01:02:14 00:41:12Ženske absolutn
o

8,1

Dogodek: Navkreber na Strmo reber Datum: 15.10.2022

Organizator: Zavod Kočevsko

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik:
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Rezultati
Vzpon na Strmo reber

Kategorija: 01 - Cestno kolo - Moški do 18 let
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

6 POGI TEAM UAE GENER1 JAZBEC Gal 1 00:29:13 17,25

7 POGI TEAM UAE GENER2 JAZBEC Jan 1 00:30:21 16,61

8 TK INLES RIKO RIBNICA3 ŽAGAR Taj 1 00:30:26 16,56

131 TRIATLON KLUB RIBNICA4 ŽAGAR Matic 1 00:30:32 16,51

1 TRIATLON KLUB RIBNICA5 ŽAGAR Jurij 1 00:32:50 15,35

4 ŠD GRIBLJE6 BRODARIČ Jan 1 00:35:35 14,16

5 ADRIA MOBIL (ADR)7 ANTOLIČ Bor 1 00:36:02 13,99

3 ADRIA MOBIL 8 KADUN Domen 1 00:38:03 13,25

9 POGI TEAM UAE GENER9 DOGŠA Tadej 1 00:40:14 12,53

Kategorija: 02 - Cestno kolo - Moški od 19 do 30 let
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

20 JB TEAM NOVO MESTO1 ARKO Jan 1 00:29:11 17,27

18 JB TEAM NOVO MESTO2 KROMAR Matej 1 00:31:06 16,21

143 MURN Samo 1 00:35:35 14,16

154 KORDIŠ Jaka 1 00:39:58 12,61

165 DOLES David 1 00:42:44 11,79

106 SEVER Blaž 1 00:48:29 10,4

127 REZELJ Matija 1 00:49:17 10,23

118 REZELJ Urban 1 00:59:23 8,49

Kategorija: 03 - Cestno kolo - Moški od 31 do 45 let
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

44 GEL TEAM1 GRAD Martin 1 00:25:41 19,62

412 HENIGMAN Sašo 1 00:35:13 14,31

433 HAJDINJAK Dejan 1 00:35:57 14,02

454 GORŠE Frank 1 00:36:49 13,69

325 PANTAR Simon 1 00:37:32 13,43

47 KOčEVSKI MEDO6 BUTKOVIĆ Hinko 1 00:38:23 13,13

40 JBM TEAM 7 HORVAT Jože 1 00:39:08 12,88

1358 STARIČ Branko 1 00:39:35 12,73

140 BIKE CENTER CERKNICA9 ŠIRAJ Rok 1 00:40:34 12,42

3110 PLESE Bojan 1 00:40:39 12,4

2611 TANDAR Alen 1 00:41:06 12,26

33 ŠD MOšNJE12 MOHORIC Marko 1 00:41:30 12,14

3413 MIHELIČ Marko 1 00:42:20 11,91

3514 MEZNARČIČ Blaž 1 00:42:52 11,76

138 KK RIBNČAN15 ŠTUPICA Janez 1 00:43:40 11,54

4616 DRAŠKOVIČ Aleksander 1 00:45:12 11,15

50 KD KM17 PUGELJ Jože 1 00:45:32 11,07
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3718 KONDA Aleš 1 00:46:09 10,92

2819 ŠTIMAC Sanjin 1 00:50:21 10,01

4820 BOŽIČ Dejan 1 00:52:52 9,53

38 BBK KVARNER21 KEREKOVIĆ Nikola 1 00:55:45 9,04

Kategorija: 04 - Cestno kolo - Moški od 46 do 60 let
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

76 TEAM BTS COMPANY1 PREŠEREN Jani 1 00:30:06 16,74

128 RACNA TEAM2 ŽNIDARŠIČ Marko 1 00:35:55 14,03

71 SODRAžICA 3 ARKO Matjaž 1 00:39:42 12,7

1344 RUGOLE Damijan 1 00:40:43 12,38

74 ŠD ELEKTRO LJUBLJAN5 JANEŽIČ Roman 1 00:41:02 12,28

666 KOKALJ Anton 1 00:41:26 12,16

657 KOKELJ Simeon 1 00:41:58 12,01

77 ALEKSEJDOLINSEK.COM8 MRŠNIK Matej 1 00:42:06 11,97

129 SK LOšKA DOLINA9 BARAGA Boštjan 1 00:43:18 11,64

6210 MIHELIČ Tomaž 1 00:43:26 11,6

6911 JURIĆ Miroslav 1 00:44:49 11,25

5512 ZUTIC Matija 1 00:45:50 11

61 PULE TEAM13 MUŠKA Bogdan 1 00:46:50 10,76

5914 VLAŠIČ Franc 1 00:51:29 9,79

73 KD MELAMIN15 VESELIČ Gorazd 1 00:54:42 9,21

5816 VONCINA Sandi 1 00:55:23 9,1

7017 BAHAR Matjaž 1 00:56:29 8,92

63 ŠD PULZ18 KRIŽANEC Bojan 1 00:59:51 8,42

5619 ZAKRAJŠEK Boštjan 1 01:01:51 8,15

Kategorija: 05 - Cestno kolo - Moški od 61 do 99 let
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

86 KD TIM VITA1 SKUBIC Borislav 1 00:36:19 13,88

82 ŠD BAM.BI2 ČUK Tomislav 1 00:36:50 13,68

81 KK ZAVRŠNICA3 PREŠEREN Branko 1 00:37:18 13,51

83 KK ROGLA4 CERAR Igor 1 00:42:16 11,92

84 /5 NOSAN Dušan 1 00:45:41 11,03

80 KK VELIKE LAščE6 PERHAJ Anton 1 00:47:29 10,61

1267 PETKOVŠEK Miro 1 00:49:48 10,12

788 PLUT Andrej 1 00:53:56 9,34

Kategorija: 08  - Cestno kolo - Ženske od 31 do 45 let
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

87 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:34:16 14,71

Kategorija: 09 - Cestno kolo - Ženske od 46 do 60 let
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

89 KK ZAVRŠNICA1 PREŠEREN Matejka 1 00:45:38 11,04

90 KD TIM VITA2 KOMAROV Nataša 1 00:53:16 9,46

1303 STARIČ Tanja 1 01:00:45 8,3

Kategorija: 11 - MTB kolo - Moški do 18 let
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

91 MTB TRAIL CENTER KOč1 ERJAVEC Jošt 1 00:43:08 11,68

132 MTB TRAIL CENTER KOč2 BARTOLME Enej 1 00:43:13 11,66
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92 MTB ŠOLA KOčEVJE3 MESOJEDEC Svit 1 00:44:54 11,22

Kategorija: 13 - MTB kolo - Moški od 31 do 45 let
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

103 KD KM1 OKORN Žiga 1 00:44:19 11,37

133 MTB TRAIL CENTER KOč2 BARTOLME Mitja 1 00:45:13 11,15

105 KD KM3 MESOJEDEC Gašper 1 00:47:24 10,63

944 TOMC Gregor 1 00:49:56 10,09

1005 GRADIŠAR Peter 1 00:50:00 10,08

976 LIPOVEC Uroš 1 00:51:31 9,78

96 KD KM7 LUZAR Gregor 1 00:52:08 9,67

998 JUŽNIČ Damjan 1 00:52:45 9,55

106 KD KM9 ADAMIČ Emil 1 01:00:41 8,31

Kategorija: 14 - MTB kolo - Moški od 46 do 60 let
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

1371 HAJDINJAK Vladimir 1 00:42:58 11,73

1132 JANEŽIČ Alen 1 00:43:08 11,68

139 ŠD BLOKE3 MILAVEC Janez 1 00:44:58 11,21

1084 MURN Igor 1 00:50:49 9,92

118 KD KM5 LEBAN Sven 1 00:51:16 9,83

119 KD KM6 ERJAVEC Tadej 1 00:51:19 9,82

1127 KLOBUČARIČ Matjaž 1 00:54:56 9,17

1118 KOVAČIČ Klemen 1 00:56:41 8,89

1149 BELJAN  Aljoša 1 01:01:26 8,2

Kategorija: 15 - MTB kolo - Moški od 61 do 99 let
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

120 ŠD MOšNJE1 MOHORIČ Zdravko 1 01:02:36 8,05

Kategorija: 18 - MTB kolo - Ženske od 31 do 45 let
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

1361 HAJDINJAK Nika 1 01:02:14 8,1

Kategorija: 21 - E-kolo - Moški
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

1221 ORAŽEM Bojan 1 00:21:02 23,96

125 ŠPORTNO DRUšTVO SO2 ŠPOLJAR Miloš 1 00:22:46 22,14

121 KD KM3 REBOLJ Gorazd 1 00:24:30 20,57

1244 MLAKAR Darijan 1 00:25:20 19,89

1235 MURKOVIČ Ivan 1 00:29:27 17,11

Kategorija: 22 - E-kolo - Ženske
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

1271 BARIC VONCINA Darja 1 00:59:07 8,53

Dogodek: Navkreber na Strmo reber Datum: 15.10.2022

Organizator: Zavod Kočevsko

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:
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